

処 理	伺 供 覧	議 長	事 務 局	局 長	局 長 補 佐	係 長	職 員	担 当
	伺 報 告 連 絡							
別記様式(第8条第1項関係) 議員が報告する政務活動費収支報告等								



令和3年3月30日

本宮市議会議長 渡辺 由紀雄 様

議員名 国分 勝広

令和2年度政務活動費収支報告について

本宮市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和2年度政務活動費収支報告書

議員名 国分勝広

1 収入
政務活動費 120,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	30,057	道の駅浪江視察 他
研修費		
広報費	40,974	新聞折り込み代 他
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	14,013	自治体の危機管理 他

合計 85,044

3 残金 34,956 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第3号（第3条関係）

会派（議員）名	国分勝広
---------	------

支出総括表

費用区分〔 資料購入費 〕
 (1 / 1)

整理 番号	支 払 年 月 日	支 払 先	経 費 の 内 容	金 額	備 考
1	R2.5.15	ぎょうせい	自治体の危機管理	2,310	
2	R2.5.28	岩瀬書店	自然科学	1,980	
3	R2.8.18	日本郵便	書籍代	2,109	
4	R2.9.24	岩瀬書店	新書代	990	
5	R2.11.11	ぎょうせい	諸国賢人列伝	2,290	
6	R3.1.16	TSUTAYA	百田直樹の日本国憲法 他	2,068	
7	R3.1.20	TSUTAYA	未来の地図帳	946	
8	R3.2.11	岩瀬書店	文芸書代	1,320	
			合計	14,013	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を収支報告書に転記する。

様式第4号（第3条関係）

会派（議員）名	国分勝広
---------	------

出 納 簿

(No. 1)

年月日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金 額	差引金額
R2. 4. 30	1	収入	政務活動費交付	120,000		120,000
R2. 5. 15	1	資料購 入費	自治体の危機管 理		2,310	117,690
R2. 5. 28	2	資料購 入費	自然科学		1,980	115,710
R2. 6. 27	1	広報費	広報作成用紙代		8,634	107,076
R2. 7. 3	2	広報費	新聞折り込み代		12,540	94,536
R2. 7. 9	3	広報費	〃		12,540	81,996
R2. 7. 9	3	広報費	〃		7,260	74,736
R2. 8. 18	3	資料購 入費	書籍代		2,109	72,627
R2. 9. 24	4	資料購 入費	新書代		990	71,637
R2. 11. 11	5	資料購 入費	諸国賢人列伝		2,290	69,347
R2. 11. 11	1	調査研 究費	菓子折り		1,091	68,256
R2. 11. 12	2	調査研 究費	宿泊費		12,000	56,256
R2. 11. 13	3	調査研 究費	交通費		16,666	39,590
R2. 11. 13	3	調査研 究費	入場料		300	39,290

